comprovem frequência regular e desempenho funcional  satisfatório,  conforme critérios
objetivos  a  serem definidos  pelo  Poder  Executivo,  em conformidade  com a  legislação
vigente. 4. Que o valor máximo individual a ser percebido por cada servidor, considerando
os benefícios mencionados, não ultrapasse o montante de R$ 1.518,00 (mil quinhentos e
dezoito  reais),  correspondente  a  1  (um)  salário  mínimo  vigente.  Autor:  VERMELHO
FERRUGEM DA PLATINA, Número de Protocolo: 2033, Tipo: Simbólica, Sim: 12, Não: 0,
Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado ;  2 -  Requerimento de Vereador(a) nº 898 de
2025, Solicita à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, o retorno da lixeira comunitária